

Gdańsk, dnia 23.04.2024 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

DEF: 2700.0011. 2024.IGCZ.002.621

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na odbiór i przetworzenie odpadów w postaci frakcji energetycznej o kodzie 19 12 12 powstałej w wyniku rozdrabniania odpadów wielkogabarytowych z podziałem na zadania. Sygnatura akt 6/PN/2024.

Zamawiający, działając w trybie art. 135 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zmianami), w związku z zapytaniami dotyczącymi postanowień SWZ dla ww. postępowania przedstawia następujące wyjaśnienia:

Pytanie 7

W pkt. 16.1 SWZ Zamawiający napisał, że: „Każdy Wykonawca może złożyć jedną ofertę na każde zadanie. Maksymalna liczba ofert jaką może złożyć jeden Wykonawca wynosi 2” i jednocześnie w pkt. 4 Opisu Przedmiotu Zamówienia Zamawiający napisał: „Zamówienie podzielono na dwa zadania, przy czym Wykonawca może złożyć ofertę tylko na jedno zadanie dla ilości...”. Dodatkowo w pkt 20.1 SWZ widnieje niejasny zapis „Każdy Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę na każde zadanie. Maksymalna liczba ofert jaką może złożyć jeden Wykonawca wynosi 2”.

Wnosimy o doprecyzowanie czy jeden Wykonawca może złożyć ofertę/y na oba zadania i czy muszą to być dwie odrębne oferty, na każde zadanie osobna czy może być to jedna oferta na oba zadania?

Odpowiedź:

Każdy Wykonawca może złożyć ofertę tylko na jedno zadanie. Zamawiający zmienia następujące zapisy SWZ, które otrzymują brzmienie:

5.2) Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych. Każdy Wykonawca może złożyć jedną ofertę na jedno zadanie.

16.1 Każdy Wykonawca może złożyć ofertę na jedno zadanie. Maksymalna liczba ofert jaką może złożyć jeden Wykonawca wynosi 1.

20.1. Każdy Wykonawca może złożyć ofertę na jedno zadanie. Maksymalna liczba ofert jaką może złożyć jeden Wykonawca wynosi 1.

Jednocześnie wykreśla w § 4 projektu umowy wykreśla się ust. 16.17.

Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 8

Pkt 18.2 SWZ – Wnosimy o doprecyzowanie czy wizja lokalna jest obowiązkowa?

Odpowiedź:

Wizja lokalnie nie jest obowiązkowa.

W imieniu Zamawiającego


Prezes Zarządu
Grzegorz Orzeszko